MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 046/2018 – IMD/UFRN

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO E

ADMINISTRATIVO À PESQUISA

Aos 12 dias do mês de novembro de 2018, na sala B416 da Diretoria de Projetos do Instituto

Metrópole Digital, no CIVT/IMD, foi realizada a análise curricular, conforme Edital 046/2018-

IMD/UFRN.

A comissão examinadora realizou a conferência da documentação exigida e o atendimento aos

requisitos dispostos nos itens 3.1.1, 3.1.2, 3.1.3 e 3.1.4, do supracitado Edital, homologando assim as

inscrições dos candidatos listados abaixo:

Candidato(a) Situação

AMANDA GOMES DE OLIVEIRA PEREIRA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CLÁUDIO ROBERTO MATIAS FILHO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

A Comissão Examinadora convoca os candidatos listados acima para a realização da entrevista

técnica, em 13 de novembro de 2018, as 14:30min a realizar-se na sala B410 do CIVT/IMD,

localizado na Av. Capitão Mor Gouveia, s/n, Natal/RN, ao lado da CAERN e da Residência

Universitária.

Natal, 12 de novembro de 2018.

Apuena Vieira Gomes

 MATRÍCULA SIAPE Nº 3229319

Coordenadora do Projeto